UBND HUYỆN LẠC DƯƠNG              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 169 /QĐ - PGDĐT                                Lạc Dương, ngày 09 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v Khen thưởng trong Hội thi Khoa học kỹ thuật

dành cho học sinh trung học cấp huyện năm học 2022-2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN LẠC DƯƠNG

 Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ - UBND ngày 25/01/2022 của Uỷ ban nhân

dân huyện Lạc Dương về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

tổ chức bộ máy của Phòng Giáo dục – Đào tạo;

 Căn cứ vào Kế hoạch số 338/KH-PGDĐT ngày 23 tháng 9 năm 2022 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Lạc Dương về Kế hoạch tổ chức Cuộc thi Khoa học kỹ thuật dành

cho học sinh trung học năm học 2022-2023;

 Theo đề nghị của Ban tổ chức giải.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay Quyết định khen thưởng cho dự án nghiên cứu khoa học kỹ thuật dành

cho học sinh trung học trong hội thi cấp huyện năm học 2022-2023 (có danh sách kèm

theo).

Điều 2: Các dự án có tên trong danh sách được hưởng tiền khen thưởng theo quy

định của Ban tổ chức giải:

- 01 giải nhất, trị giá 700.000 đồng

- 02 Giải nhì: mỗi giải trị giá 600.000 đồng.

- 02 Giải ba: mỗi giải trị giá  500.000 đồng.

- 07 giải khuyến khích: mỗi giải trị giá 400.000 đồng

Kinh phí chi cho khen thưởng được chi từ kinh phí điều hành chung của sự nghiệp

giáo dục

Điều 3: Bộ phận Tổ chức cán bộ, Bộ phận Tài vụ của Phòng Giáo dục và Đào tạo,

Thủ trưởng các đơn vị trường học có liên quan và các dự án có tên trong danh sách ở

điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:               TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 3 (để thực hiện)

- Lưu  VP.

                                                                                                                             Nguyễn Thị Thủy

DANH SÁCH CÁC SỰ ÁN NGHIÊN CỨU KHOA HỌC ĐẠT GIẢI

TRONG HỘI THI KHOA HỌC KỸ THUẬT CẤP HUYỆN

NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số 169 /QĐ-PGDĐT ngày  09/12/2022 của Phòng GDĐT Lạc Dương)

STT Tên dự án Tên trường Đạt giải

01
Điều khiển thống đèn điện IoT  gia đình

qua giọng nói trên hệ thống ảo Google
THCS Hùng Vương Nhất

02

Thực trạng mai một loại hình hát ru của

dân tộc K’ho tại xã Đạ Nhim, huyện Lạc

Dương và một số giải pháp bảo tồn phát

huy trong thời gian tới

THCS&THPT Đạ

Nhim
Nhì

03
Thùng rác di chuyển thông minh

PTDTNT THCS Lạc

Dương
Nhì

04
Máy rửa tay sát khuẩn - đo thân nhiệt tự

động
THCS Xã Lát Ba

05
Đề xuất một số biện pháp xử lý pin thải tại

Thị trấn Lạc Dương
THCS Hùng Vương Ba

06

Biện pháp hạn chế những tác hại của

Facebook  đến học sinh trường THCS Xã

Lát

THCS Xã Lát Tư

07

Đánh giá khối lượng và đề xuất giải pháp

xử lý phụ phẩm một số  cây trồng chủ lực

trên địa bàn huyện Lạc Dương

PTDTNT THCS Lạc

Dương
Tư

08

Giáo dục văn hóa ứng xử học đường của

học sinh THCS trên địa bàn thị trấn Lạc

Dương”

THCS Hùng Vương Tư

09

Giáo dục ý thức sử dụng nhà vệ sinh chung

nhằm chung tay xóa bỏ nỗi "ám ảnh" cho

các bạn học sinh tại trường học

THCS Hùng Vương Tư

10

Giáo dục bảo tồn bản sắc giá trị văn hóa

dân tộc K'Ho

 cho học sinh trường TH-THCS Long Lanh

TH&THCS Long

Lanh
Tư

11
Tủ hút mùi dùng trong thí nghiệm hóa học TH&THCS Long

Lanh
Tư

12

Xã hội hóa nguồn lực vật chất ở những

trường vùng  khó khăn - thực trạng và giải

pháp

THCS Đưng K’Nớ Tư

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T10:28:58+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Lâm Đồng
	Phòng GD-ĐT<gddtlacduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!